
direzione Comuni PROVINCIA parziali percorsi da perc. 39km/h 41 km/h 43 km/h
Start Fossalta di Piave Venezia PARTENZA - FRONTE PIAZZA IV NOVEMBRE 0,0 86,4 14:30:00 14:30:00 14:30:00

↑ Fossalta di Piave Venezia Via 23 Giugno 0,1 0,1 86,3 14:30:09 14:30:09 14:30:08
ROTONDA Fossalta di Piave Venezia 3a uscita Piazza della Vittoria - SP50 - Argine San Marco 0,1 0,2 86,2 14:30:18 14:30:18 14:30:17

← Fossalta di Piave Venezia Via delle Industrie 1,2 1,4 85,0 14:32:09 14:32:03 14:31:57
→ Fossalta di Piave Venezia Via Luigi Cadorna/SP49 1,7 3,1 83,3 14:34:46 14:34:32 14:34:20
← Monastier Treviso Via Losson 1,2 4,3 82,1 14:36:37 14:36:18 14:36:00
↑ Meolo Venezia Via Pralungo 0,6 4,9 81,5 14:37:32 14:37:10 14:36:50

ROTONDA Meolo Venezia 1a uscita Via Losson Centro 0,7 5,6 80,8 14:38:37 14:38:12 14:37:49
← Meolo Venezia SP48 Noventa Roncade 0,4 6,0 80,4 14:39:14 14:38:47 14:38:22

ROTONDA Fossalta di Piave Venezia rimani su SP48 Noventa Roncade 2,0 8,0 78,4 14:42:18 14:41:42 14:41:10
← Fossalta di Piave Venezia Via 23 Giugno 1,4 9,4 77,0 14:44:28 14:43:45 14:43:07
→ Fossalta di Piave Venezia 1° Passaggio sotto l'ARRIVO 0,2 9,6 76,8 14:44:46 14:44:03 14:43:24
↑ Fossalta di Piave Venezia Via 23 Giugno 0,1 9,7 76,7 14:44:55 14:44:12 14:43:32

ROTONDA Fossalta di Piave Venezia 3a uscita Piazza della Vittoria - SP50 - Argine San Marco 0,1 9,8 76,6 14:45:05 14:44:20 14:43:40
← Fossalta di Piave Venezia Via delle Industrie - GREEN ZONE 1,2 11,0 75,4 14:46:55 14:46:06 14:45:21
→ Fossalta di Piave Venezia Via Luigi Cadorna/SP49 1,7 12,7 73,7 14:49:32 14:48:35 14:47:43
← Monastier Treviso Via Losson 1,2 13,9 72,5 14:51:23 14:50:20 14:49:24
↑ Meolo Venezia Via Pralungo 0,6 14,5 71,9 14:52:18 14:51:13 14:50:14

ROTONDA Meolo Venezia 1a uscita Via Losson Centro 0,7 15,2 71,2 14:53:23 14:52:15 14:51:13
← Meolo Venezia SP48 Noventa Roncade 0,4 15,6 70,8 14:54:00 14:52:50 14:51:46

ROTONDA Fossalta di Piave Venezia rimani su SP48 Noventa Roncade 2,0 17,6 68,8 14:57:05 14:55:45 14:54:33
← Fossalta di Piave Venezia Via 23 Giugno 1,4 19,0 67,4 14:59:14 14:57:48 14:56:31
→ Fossalta di Piave Venezia 2° Passaggio sotto l'ARRIVO 0,2 19,2 67,2 14:59:32 14:58:06 14:56:47
↑ Fossalta di Piave Venezia Via 23 Giugno 0,1 19,3 67,1 14:59:42 14:58:15 14:56:56

ROTONDA Fossalta di Piave Venezia 3a uscita Piazza della Vittoria - SP50 - Argine San Marco 0,1 19,4 67,0 14:59:51 14:58:23 14:57:04
← Fossalta di Piave Venezia Via delle Industrie 1,2 20,6 65,8 15:01:42 15:00:09 14:58:45
→ Fossalta di Piave Venezia Via Luigi Cadorna/SP49 1,7 22,3 64,1 15:04:18 15:02:38 15:01:07
← Monastier Treviso Via Losson 1,2 23,5 62,9 15:06:09 15:04:23 15:02:47
↑ Meolo Venezia Via Pralungo 0,6 24,1 62,3 15:07:05 15:05:16 15:03:38

ROTONDA Meolo Venezia 1a uscita Via Losson Centro 0,7 24,8 61,6 15:08:09 15:06:18 15:04:36
← Meolo Venezia SP48 Noventa Roncade 0,4 25,2 61,2 15:08:46 15:06:53 15:05:10

ROTONDA Fossalta di Piave Venezia rimani su SP48 Noventa Roncade 2,0 27,2 59,2 15:11:51 15:09:48 15:07:57
← Fossalta di Piave Venezia Via 23 Giugno 1,4 28,6 57,8 15:14:00 15:11:51 15:09:54
→ Fossalta di Piave Venezia 3° Passaggio sotto l'ARRIVO 0,2 28,8 57,6 15:14:18 15:12:09 15:10:11
↑ Fossalta di Piave Venezia Via 23 Giugno 0,1 28,9 57,5 15:14:28 15:12:18 15:10:20

ROTONDA Fossalta di Piave Venezia 3a uscita Piazza della Vittoria - SP50 - Argine San Marco 0,1 29,0 57,4 15:14:37 15:12:26 15:10:28
← Fossalta di Piave Venezia Via delle Industrie 1,2 30,2 56,2 15:16:28 15:14:12 15:12:08
→ Fossalta di Piave Venezia Via Luigi Cadorna/SP49 1,7 31,9 54,5 15:19:05 15:16:41 15:14:31
← Monastier Treviso Via Losson 1,2 33,1 53,3 15:20:55 15:18:26 15:16:11
↑ Meolo Venezia Via Pralungo 0,6 33,7 52,7 15:21:51 15:19:19 15:17:01

ROTONDA Meolo Venezia 1a uscita Via Losson Centro 0,7 34,4 52,0 15:22:55 15:20:20 15:18:00
← Meolo Venezia SP48 Noventa Roncade 0,4 34,8 51,6 15:23:32 15:20:56 15:18:33

ROTONDA Fossalta di Piave Venezia rimani su SP48 Noventa Roncade 2,0 36,8 49,6 15:26:37 15:23:51 15:21:21
← Fossalta di Piave Venezia Via 23 Giugno 1,4 38,2 48,2 15:28:46 15:25:54 15:23:18
→ Fossalta di Piave Venezia 4° Passaggio sotto l'ARRIVO 0,2 38,4 48,0 15:29:05 15:26:12 15:23:35
↑ Fossalta di Piave Venezia Via 23 Giugno 0,1 38,5 47,9 15:29:14 15:26:20 15:23:43

ROTONDA Fossalta di Piave Venezia 3a uscita Piazza della Vittoria - SP50 - Argine San Marco 0,1 38,6 47,8 15:29:23 15:26:29 15:23:52
← Fossalta di Piave Venezia Via delle Industrie 1,2 39,8 46,6 15:31:14 15:28:15 15:25:32
→ Fossalta di Piave Venezia Via Luigi Cadorna/SP49 1,7 41,5 44,9 15:33:51 15:30:44 15:27:54
← Monastier Treviso Via Losson 1,2 42,7 43,7 15:35:42 15:32:29 15:29:35
↑ Meolo Venezia Via Pralungo 0,6 43,3 43,1 15:36:37 15:33:22 15:30:25

ROTONDA Meolo Venezia 1a uscita Via Losson Centro 0,7 44,0 42,4 15:37:42 15:34:23 15:31:24
← Meolo Venezia SP48 Noventa Roncade 0,4 44,4 42,0 15:38:18 15:34:59 15:31:57

ROTONDA Fossalta di Piave Venezia rimani su SP48 Noventa Roncade 2,0 46,4 40,0 15:41:23 15:37:54 15:34:45
← Fossalta di Piave Venezia Via 23 Giugno 1,4 47,8 38,6 15:43:32 15:39:57 15:36:42
→ Fossalta di Piave Venezia 5° Passaggio sotto l'ARRIVO 0,2 48,0 38,4 15:43:51 15:40:15 15:36:59
↑ Fossalta di Piave Venezia Via 23 Giugno 0,1 48,1 38,3 15:44:00 15:40:23 15:37:07

ROTONDA Fossalta di Piave Venezia 3a uscita Piazza della Vittoria - SP50 - Argine San Marco 0,1 48,2 38,2 15:44:09 15:40:32 15:37:15
← Fossalta di Piave Venezia Via delle Industrie 1,2 49,4 37,0 15:46:00 15:42:18 15:38:56
→ Fossalta di Piave Venezia Via Luigi Cadorna/SP49 1,7 51,1 35,3 15:48:37 15:44:47 15:41:18
← Monastier Treviso Via Losson 1,2 52,3 34,1 15:50:28 15:46:32 15:42:59
↑ Meolo Venezia Via Pralungo 0,6 52,9 33,5 15:51:23 15:47:25 15:43:49

ROTONDA Meolo Venezia 1a uscita Via Losson Centro 0,7 53,6 32,8 15:52:28 15:48:26 15:44:47
← Meolo Venezia SP48 Noventa Roncade 0,4 54,0 32,4 15:53:05 15:49:01 15:45:21

ROTONDA Fossalta di Piave Venezia rimani su SP48 Noventa Roncade 2,0 56,0 30,4 15:56:09 15:51:57 15:48:08
← Fossalta di Piave Venezia Via 23 Giugno 1,4 57,4 29,0 15:58:18 15:54:00 15:50:06
→ Fossalta di Piave Venezia 6° Passaggio sotto l'ARRIVO 0,2 57,6 28,8 15:58:37 15:54:18 15:50:22
↑ Fossalta di Piave Venezia Via 23 Giugno 0,1 57,7 28,7 15:58:46 15:54:26 15:50:31

ROTONDA Fossalta di Piave Venezia 3a uscita Piazza della Vittoria - SP50 - Argine San Marco 0,1 57,8 28,6 15:58:55 15:54:35 15:50:39
← Fossalta di Piave Venezia Via delle Industrie 1,2 59,0 27,4 16:00:46 15:56:20 15:52:20
→ Fossalta di Piave Venezia Via Luigi Cadorna/SP49 1,7 60,7 25,7 16:03:23 15:58:50 15:54:42
← Monastier Treviso Via Losson 1,2 61,9 24,5 16:05:14 16:00:35 15:56:22
↑ Meolo Venezia Via Pralungo 0,6 62,5 23,9 16:06:09 16:01:28 15:57:13

ROTONDA Meolo Venezia 1a uscita Via Losson Centro 0,7 63,2 23,2 16:07:14 16:02:29 15:58:11
← Meolo Venezia SP48 Noventa Roncade 0,4 63,6 22,8 16:07:51 16:03:04 15:58:45

ROTONDA Fossalta di Piave Venezia rimani su SP48 Noventa Roncade 2,0 65,6 20,8 16:10:55 16:06:00 16:01:32
← Fossalta di Piave Venezia Via 23 Giugno 1,4 67,0 19,4 16:13:05 16:08:03 16:03:29
→ Fossalta di Piave Venezia 7° Passaggio sotto l'ARRIVO 0,2 67,2 19,2 16:13:23 16:08:20 16:03:46
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↑ Fossalta di Piave Venezia Via 23 Giugno 0,1 67,3 19,1 16:13:32 16:08:29 16:03:54
ROTONDA Fossalta di Piave Venezia 3a uscita Piazza della Vittoria - SP50 - Argine San Marco 0,1 67,4 19,0 16:13:42 16:08:38 16:04:03

← Fossalta di Piave Venezia Via delle Industrie 1,2 68,6 17,8 16:15:32 16:10:23 16:05:43
→ Fossalta di Piave Venezia Via Luigi Cadorna/SP49 1,7 70,3 16,1 16:18:09 16:12:53 16:08:06
← Monastier Treviso Via Losson 1,2 71,5 14,9 16:20:00 16:14:38 16:09:46
↑ Meolo Venezia Via Pralungo 0,6 72,1 14,3 16:20:55 16:15:31 16:10:36

ROTONDA Meolo Venezia 1a uscita Via Losson Centro 0,7 72,8 13,6 16:22:00 16:16:32 16:11:35
← Meolo Venezia SP48 Noventa Roncade 0,4 73,2 13,2 16:22:37 16:17:07 16:12:08

ROTONDA Fossalta di Piave Venezia rimani su SP48 Noventa Roncade 2,0 75,2 11,2 16:25:42 16:20:03 16:14:56
← Fossalta di Piave Venezia Via 23 Giugno 1,4 76,6 9,8 16:27:51 16:22:06 16:16:53
→ Fossalta di Piave Venezia 8° Passaggio sotto l'ARRIVO 0,2 76,8 9,6 16:28:09 16:22:23 16:17:10
↑ Fossalta di Piave Venezia Via 23 Giugno 0,1 76,9 9,5 16:28:18 16:22:32 16:17:18

ROTONDA Fossalta di Piave Venezia 3a uscita Piazza della Vittoria - SP50 - Argine San Marco 0,1 77,0 9,4 16:28:28 16:22:41 16:17:27
← Fossalta di Piave Venezia Via delle Industrie 1,2 78,2 8,2 16:30:18 16:24:26 16:19:07
→ Fossalta di Piave Venezia Via Luigi Cadorna/SP49 1,7 79,9 6,5 16:32:55 16:26:56 16:21:29
← Monastier Treviso Via Losson 1,2 81,1 5,3 16:34:46 16:28:41 16:23:10
↑ Meolo Venezia Via Pralungo 0,6 81,7 4,7 16:35:42 16:29:34 16:24:00

ROTONDA Meolo Venezia 1a uscita Via Losson Centro 0,7 82,4 4,0 16:36:46 16:30:35 16:24:59
← Meolo Venezia SP48 Noventa Roncade 0,4 82,8 3,6 16:37:23 16:31:10 16:25:32

ROTONDA Fossalta di Piave Venezia rimani su SP48 Noventa Roncade 2,0 84,8 1,6 16:40:28 16:34:06 16:28:20
← Fossalta di Piave Venezia Via 23 Giugno 1,4 86,2 0,2 16:42:37 16:36:09 16:30:17

Fossalta di Piave Venezia ARRIVO 0,2 86,4 0,0 16:42:55 16:36:26 16:30:33


